
 

 

Szczecin, dnia 17.05.2016 r. 

sygn. DZP-262-83-272-2015/2016 

 

 

bip.pum.edu.pl 

wg rozdzielnika 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W ZAKRESIE ZADAŃ NR 2, 11, 17, 19, 20, 26 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

na „Sukcesywne dostawy specjalistycznych odczynników chemicznym  

dla Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”– DZP/83/PN>/2015. 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 

wybrano oferty następujących Wykonawców:  

 

 

W zakresie zadania 2: 

Numer oferty:    05 

Nazwa:    BLIRT S.A. 

Adres:     ul. Trzy Lipy 3/1.38, 80-172 Gdańsk 

Cena brutto:    5 535,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: najwyższa liczba punktów 

 

W zakresie zadania 11: 

Numer oferty:    14 

Nazwa:    Lab Empire s.c. Ewa Magdalena Lach, Grażyna Pyczuła 

Adres:    ul. Borowa 1C, 35-232 Rzeszów 

Cena brutto:    86 931,48 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

 

W zakresie zadania 17: 

Numer oferty:    24 

Nazwa:    Promega.GmbH 

Adres:    Schildkroetstrasse 15, 68199 Mannheim 

Cena brutto:    99 997,80 zł  

Uzasadnienie wyboru: najwyższa liczba punktów 

 

 

http://www.pum.edu.pl/


 

2 

 

W zakresie zadania 19: 

Numer oferty:    11 

Nazwa:    Sigma-Aldrich sp. z o.o. 

Adres:    ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

Cena brutto:    536 243,93 zł 

Uzasadnienie wyboru: jedyna ważna oferta 

W zakresie zadania 20: 

Numer oferty:    07 

Nazwa:    ALAB-GEN sp. z o.o. 

Adres:    ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa 

Cena brutto:    55 919,16 zł 

Uzasadnienie wyboru: najwyższa liczba punktów 

 

W zakresie zadania 26: 

Numer oferty:    33 

Nazwa:    GENTAUR sp. z o.o. 

Adres:    ul. Grunwaldzka 88 A/2, 81-771 Sopot 

Cena brutto:    20 135,10 zł  

Uzasadnienie wyboru: najwyższa liczba punktów 

 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Nr oferty Wykonawca 

Zadanie nr 2 

05 BLIRT S.A., ul. Trzy Lipy 3/1.38, 80-172 Gdańsk 

27 BIONOVO Aneta Ludwig, ul. Rataja 30, 59-220 Legnica 

28 EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk 

Zadanie nr 11 

14 
Lab Empire s.c. Ewa Magdalena Lach, Grażyna Pyczuła 

ul. Borowa 1C, 35-232 Rzeszów 

Zadanie nr 17 

20 Bio-Rad Polska sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 

24 Promega.GmbH, Schildkroetstrasse 15, 68199 Mannheim 

25 BIOKOM Baka, Olszewski sp.j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 

28 EURx sp. z o.o., ul. Przyrodników 3, 80-297 Gdańsk 

Zadanie nr 19 

11 Sigma-Aldrich sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

Zadanie nr 20 

07 ALAB-GEN sp. z o.o., ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa 

21 Syngen Biotech sp. z o.o. sp.k., ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław 

27 BIONOVO Aneta Ludwig, ul. Rataja 30, 59-220 Legnica 

Zadanie nr 26 

13 Prospecta sp. z o.o., ul. Barbórki 8, 04-511 Warszawa 

22 BIOLIM Paulina Lemańczyk, ul. Poznańska 22B/10, 74-230 Rumia 

25 BIOKOM Baka, Olszewski sp.j., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 

33 GENTAUR sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 88 A/2, 81-771 Sopot 

 

 



 

3 

 

Ocena ofert, które nie zostały odrzucone z postępowania: 

Nr 

oferty 

Ilość punktów  

w kryterium „Oferowana cena 

brutto” [95%] 

Ilość punktów  

w kryterium „Termin dostawy 

partii zamówienia” [5%] 

Łączna 

ilość 

punktów 

Zadanie nr 2 

05 95,00 2,50 97,50 

28 89,06 5,00 94,06 

27 30,62 1,40 32,02 

Zadanie nr 11 

14 95,00 5,00 100,00 

Zadanie nr 17 

24 95,00 3,50 98,50 

28 50,15 5,00 55,15 

25 25,46 2,33 27,79 

Zadanie nr 19 

11 95,00 5,00 100,00 

Zadanie nr 20 

07 95,00 4,17 99,17 

27 72,39 5,00 77,39 

Zadanie nr 26 

33 95,00 2,86 97,86 

22 59,81 5,00 64,81 

 

Informacja o Wykonawcach wykluczonych: 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że z postępowania wykluczono 

Wykonawców: 

1) w zakresie zadania nr 26 - Prospecta sp. z o.o. (oferta nr 13), na podstawie art. 24 ust. 

2 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp, ponieważ nie wyraził zgody  

na przedłużenie okresu związania ofertą, 

2) w zakresie zadania nr 20 - Syngen Biotech sp. z o.o. sp.k. (oferta nr 21), na podstawie 

art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp, ponieważ nie wykazali 

spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Informacja o ofertach odrzuconych w postępowaniu: 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że działając na podstawie art. 89 

ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp, z postępowania odrzucono oferty 

następujący Wykonawców: 

1) w zakresie zadania nr 26 - BIOKOM Baka, Olszewski sp.j. (oferta nr 25); 

2) w zakresie zadania nr 17 – Bio-Rad Polska sp. z o.o. (oferta nr 20), 

ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



 

4 

 

7Informacja o terminie zawarcia umów z wybranymi Wykonawcami: 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że umowy o udzielenie 

zamówienia publicznego zostaną zawarte w zakresie zadań nr 11, 19 zgodnie z terminem 

wskazanym w 94 ust. 2 pkt 1 lit. a, natomiast w zakresie zadaia nr 2, 17, 20, 26 zgodnie  

z terminem wskazanym z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

 

W imieniu Zamawiającego 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Jerzy Piwowarczyk 

 


